
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2025 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 roku poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 roku poz. 39), § 11 uchwały nr IX/101/2024 Rady 
Miasta Marki z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2025 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
z up. Burmistrza Miasta Marki 

Zastępca Burmistrza Miasta Marki 
 
 

Paweł Pniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5285



 
 

   
                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.50.2025 

                     z dnia 14 marca 2025 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 28 494 995,00 25 498 254,00 24 663 949,00 19 593 871,00 5 070 078,00 0,00 834 305,00 0,00 0,00 0,00 2 996 741,00 2 996 741,00 815 057,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 729,00 -14 729,00 -14 729,00 -14 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 729,00 14 729,00 14 729,00 0,00 14 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 494 995,00 25 498 254,00 24 663 949,00 19 579 142,00 5 084 807,00 0,00 834 305,00 0,00 0,00 0,00 2 996 741,00 2 996 741,00 815 057,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 463 292,00 463 292,00 463 292,00 463 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 729,00 14 729,00 14 729,00 0,00 14 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 478 021,00 478 021,00 478 021,00 463 292,00 14 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 470,00 14 470,00 14 470,00 0,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 470,00 14 470,00 14 470,00 0,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 23 383 670,00 20 386 929,00 20 369 929,00 16 978 496,00 3 391 433,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 2 996 741,00 2 996 741,00 815 057,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 729,00 -14 729,00 -14 729,00 -14 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 368 941,00 20 372 200,00 20 355 200,00 16 963 767,00 3 391 433,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 2 996 741,00 2 996 741,00 815 057,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 990 000,00 990 000,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 729,00 -14 729,00 -14 729,00 -14 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 975 271,00 975 271,00 975 271,00 975 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 394 003 028,53 302 445 547,29 223 106 196,51 129 514 798,61 93 591 397,90 55 080 813,00 14 567 647,78 3 690,00 0,00 9 687 200,00 91 557 481,24 81 517 481,24 7 817 595,24 0,00 10 040 000,00 

zmniejszenie -14 729,00 -14 729,00 -14 729,00 -14 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 729,00 14 729,00 14 729,00 0,00 14 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 394 003 028,53 302 445 547,29 223 106 196,51 129 500 069,61 93 606 126,90 55 080 813,00 14 567 647,78 3 690,00 0,00 9 687 200,00 91 557 481,24 81 517 481,24 7 817 595,24 0,00 10 040 000,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5285


	ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2025 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-30T09:31:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




